ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

28.10.2015                                                           № 226

Об отмене решения городской Думы

города Нижнего Новгорода от

22.07.2015 № 160

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Отменить решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 22.07.2015

№ 160 «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города

Нижнего Новгорода Кондрашова Олега Александровича и прекращении (растор-

жении) с ним контракта».

Глава города                                                                                                  И.Н.Карнилин